

اگر می‌خواهید کاشی‌های حمام خود را تعویض کنید، می‌توانید از **خدمات کاشی کاری حمام** با کمترین هزینه بهره ببرید. کاشی کردن حمام خانه‌های قدیمی یکی از موارد ضروری می‌باشد و صاحبان ملک‌ها تصمیم می‌گیرند پس از چند سال برای بازسازی آن اقدام کنند.

در این میان آن چیزی که اهمیت دارد هزینه کاشی حمام خانه می‌باشد که بسته به جنس و طرح‌های مختلف هزینه‌های متفاوتی برای آنها می‌توان در نظر گرفت. چنانچه شما صاحبخانه‌های گرامی نیازمند دریافت خدمات کاشی کاری حمام از صفر تا صد با کمترین هزینه هستید، می‌توانید با متخصصان مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید تا خدمات لازم را به شما عزیزان ارائه کنند.

مراحل دریافت خدمات کاشی کاری حمام

اگر مایل به دریافت خدمات مربوط به کاشی کردن حمام خانه خود هستید، باید برای ثبت درخواست خود اقدام کنید. علاوه بر این شما می‌توانید سفارش خود را به صورت تلفنی ثبت نمایید. معمولاً برای ارائه خدمات کاشی کاری حمام مراحل زیر در نظر گرفته می‌شود:

ابتدا باید مشخص کنید که به چه تخصصی نیاز دارید. قبل از اینکه سفارش خود را درخواست دهید، با توجه به اینکه چه نوع کاشی برای حمام خود نیاز دارید، باید سفارش خود را ثبت کنید.

در مرحله دوم باید مترای تقریبی حمام را مشخص کنید. شما باید با متخصصان در میان بذارید که مترای حمام چقدر است تا بتوانند به راحتی هزینه کاشی حمام خانه را برای شما تخمین بزنند.

در مرحله بعد باید مشخص کنید که آیا کاشی حمام موجود است یا خیر. اگر شما خودتان کاشی را تهیه کرده باشید، می‌توانید برای گام‌های بعد از خدمات کاشی کاری حمام را دریافت کنید وگرنه متخصصان ما می‌توانند کاشی مناسبی را برای شما انتخاب کنند.

زمان مورد نیاز برای دریافت خدمات کاشی کردن حمام از شما سؤال می‌شود. شما باید زمان مورد نظر را برای حضور کاشی کار را تعیین کنید. در آخر نشانی خود را در اختیار کارشناسان مجموعه قرار دهید تا در اولین فرصت شماره سفارش شما ثبت شود و کاشی کارها به محل مراجعه کنند.

برای دریافت خدمات مربوط به **بازسازی پنجره قدیمی** وارد لینک شوید .

ویژگی‌های مهم دریافت خدمات کاشی کاری حمام

زمانی که برای دریافت خدمات مربوط به کاشی کردن حمام به متخصصان مراجعه می‌کنید، باید موارد زیر را در ارتباط با نصاب کاشی مورد بررسی قرار دهید.

• **نصاب کاشی باید دقیق باشد**

کاشی کار باید یک الگوی مشخص را با دقت پیاده کند. اهمیت این موضوع در کاشی‌های طرح‌دار بسیار بیشتر است. کاشی کار ماهر باید بتواند بستری را فراهم سازد تا کاشی‌ها مرتب کنار هم قرار گیرند.

• **نصاب کاشی باید ماهر باشد**

نصاب کاشی حمام باید فرد ماهری باشد و علاوه بر آموزش دیدن تجربه کاشی کاری تمیز را داشته باشد.

• **کاشی کار باید با درجه مرغوبیت کاشی‌ها آشنایی داشته باشد و انواع کاشی‌ها را به راحتی بشناسد**

- کاشی کار باید بتواند به صورت تیمی کار کند

گرچه بسیاری از خدمات کاشی کاری حمام به صورت انفرادی صورت می‌گیرد، اما در پروژه‌های بزرگ به دلیل محدودیت زمان و اجرا شدن سریعتر پروژه باید به صورت گروهی کار کنند.

- کاشی کار باید با مدل‌ها و سبک‌های جدید کاشی کاری آشنایی داشته باشد
- کاشی کار باید وقت شناس باشد

کاشی کار ساختمان باید به صورت منظم کار خود را در کوتاهترین زمان ارائه کند.

برای [بازسازی سقف خانه](#) توسط شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید.

مراحل کاشی کردن حمام

کاشی کردن حمام کار دشواری است و نیاز به نصاب ماهر دارد. اگر مایل به دریافت خدمات کاشی کاری حمام خود هستید، می‌توانید برای ثبت سفارش با مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید. در ادامه مراحل کاشی کاری ارائه شده است.

تهیه نقشه حمام

قبل از خرید مصالح و اجرای کار باید مترای فضای کاشی کاری و نحوه اجرای آن در حمام مشخص شود.

تهیه مصالح مربوطه

همواره برای تهیه مصالح باید دقت داشته باشید و ۱۰ درصد بیشتر از مقدار تعیین شده آنها را خریداری کنید. مصالح مورد نیاز در فرایند کاشی‌کاری شامل کاشی، ماسه، سیمان، پودر سنگ، خاک رس و چسب مخصوص می‌باشد.

تهیه ابزار کاشی کردن حمام

هنگام ارائه خدمات کاشی کاری حمام باید به ابزاری که مورد نیاز است توجه داشته باشید. ابزار کاشی کردن حمام شامل تیشه، شمشه، تراز، ریسمان، مال، گونی هستند و هنگام برآورد هزینه کاشی کاری حمام خانه باید این موارد را نیز در نظر داشته باشید.

اجرای زیرسازی و تهیه ملات و دوغاب و چسب ملات

استفاده دوغاب و چسب ملات روش‌های متفاوتی برای اجرای کاشی کاری حمام هستند. برخی از شیوه‌های اجرا شرایط خاصی زیرسازی را می‌طلبند.

اجرا کردن رج اول

رج اول در کاشی‌کاری بسیار مهم است، چرا که پایه کل کاشی کاری یک دست می‌باشد.

اجرای سایر رج‌های کاشی

برای اجرای دیگر رج‌های کاشی باید بر مبنای رج اول کار اجرا را انجام داد.

بندکشی کاشی

بندکشی کاشی‌های حمام، به معنای پر کردن درزهای میان کاشی است که با دوغاب صورت می‌گیرد.



زمان لازم برای دریافت خدمات کاشی کاری حمام

کاربرد کاشی معمولاً در فضاهای خیس داخل و خارج ساختمان می‌باشد. فضاهای خیس داخل خانه از جمله حمام و سرویس بهداشتی هستند و فضاهای خیس خارج شامل حیات، پارکینگ و استخر هستند. بنابراین کاربرد کاشی و سرامیک زمانی که مایل به تعویض کفپوش یا دیوارپوش در فضاهای ذکر شده هستید، اهمیت دارد.

کاشی یکی از مصالح ضد آب است، اما برخورد همیشگی آن با آب موجب تخریب زودتر آن می‌شود. بنابراین تعمیر و تعویض کاشی و سرامیک هر چند بار یک بار مورد نیاز است و شما باید از خدمات کاشی کاری حمام بهره ببرید.

برای بررسی خدمات مربوط به [کاشی و سرامیک آشپزخانه](#) بر روی لینک کلیک کنید .

مهمترین نکات کاشی کردن حمام

- موقع نصب کاشی‌ها از جدا کننده استفاده کنید. این امر باعث تساوی همه قطعات خواهد شد. ابتدا همه قطعات را کامل بچینید و بعد به سراغ قطعاتی بروید که باید برش بخورند.
- هنگام خرید کاشی ۱۰ درصد بیشتر از نیاز سفارش دهید.

- از یک سنگ به عنوان راهنما در گوشه کار بهره ببرید.
- جهت برش کاشی ها از شابلون استفاده نمایید.
- برای لبه‌های برش خورده کاشی، از مداد شمعی استفاده نمایید.
- از مته الماسه برای سوراخ کردن کاشی کمک بگیرید.
- قبل از ریختن دوغاب، اجازه دهید کاشی‌ها 24 ساعت استراحت داشته باشند.
- قبل از نصب کاشی، همه آنها را کنار هم بچینید و از ترکیب آنها اطمینان یابید.
- به دوغاب ریخته شده هر شش ماه یک بار سیلر بزنید.
- در اندازه گیری مکانی که می‌خواهید کاشی کنید، دقت زیادی به خرج دهید.
- سنگ‌های طبیعی را قبل از ریختن دوغاب، با دقت محکم کنید.

هزینه کاشی حمام خانه

برای برآورد هزینه کاشی حمام خانه شما باید فاکتورهای مختلفی را در نظر بگیرید. از جمله ابزاری که باید در کنار کاشی خریداری بشوند که این ابزارها شامل شمشه، تیشه، تراز، ریسمان، ماله، کاشی‌بر، گازانیر، سوهان، سنگ سمباده، گونی و شاقول می‌باشند.

مسئله دیگری که می‌تواند در هزینه کاشی حمام خانه تأثیرگذار باشد، مربوط به جنس و رنگ کاشی است. هر چقدر جنس کاشی مرغوبتر باشد به تبع هزینه آن نیز بیشتر خواهد بود.

از سوی دیگر هزینه نصاب کاشی نیز باید مورد توجه قرار بگیرد. اگر خدمات کاشی کاری حمام را از متخصصان دریافت کنید، به دلیل اینکه تیم کاشی کار زمان زیادی را برای اجرا و نصب کاشی حمام اختصاص می‌دهد و ممکن است که مصالح را خود این افراد خریداری کنند، هزینه نصاب باید در کنار سایر موارد برآورد شود و به آن توجه داشته باشید.

برای اطلاع از هزینه کاشی حمام خانه و دریافت خدمات کاشی‌کاری حمام از صفر تا صد با کمترین هزینه می‌توانید با کارشناسان مجموعه [خوارزم سازه](http://www.kashisazeh.com) از طریق شماره 02137635000 در ارتباط باشید تا شما را در جریان مراحل اجرای کاشی حمام خانه قرار دهند.



برای [بازسازی راه پله](#) ساختمان توسط تیم خوارزم سازه وارد لینک مربوطه شوید .

خلاصه مطالب

دریافت خدمات کاشی کاری حمام با قیمت مقرون به صرفه یکی از دغدغه‌های صاحبان خانه است. از آنجا که حمام یکی از محیط‌های خیس ساختمان به شمار می‌رود، کاشی‌ها ممکن است بعد از چند سال دچار فرسودگی و تخریب شوند و باید آنها را تعویض کرد. هنگام کاشی کردن حمام خانه شما باید به فاکتورهای مختلفی از جمله زمان و هزینه‌ها توجه داشته باشید.

در حال حاضر هزینه کاشی حمام خانه در بازار متفاوت می‌باشد و تحت تأثیر عواملی چون جنس مصالح و همچنین تیمی که ارائه دهنده خدمات کاشی کاری حمام هستند، قیمت متفاوتی در نظر گرفته می‌شود. اگر می‌خواهید که حمام خود را با قیمت مقرون به صرفه کاشی کنید، می‌توانید خدمات کاشی کاری حمام را با کمترین هزینه از تیم بازسازی خوارزم سازه دریافت نمایید. به این منظور کافی است با شماره 02137635000 تماس بگیرید تا تیم متخصص ما از ساختمان شما بازدید نمایند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.